	J.ŠVERMA**, HB

	период
	тип
номеров
	взрослый
основная
кровать
	ребенок
2-ой в
номере
	ребенок
доп.
кровать
	взрослый
доп.
кровать
	SNGL

	
	27.12-02.01.13
	DBL std
	379
	284
	218
	316
	444

	
	02.01-12.01.13
	DBL std 
	307
	235
	183
	258
	373

	
	12.01-26.01.13
	DBL std
	265
	199
	154
	220
	325

	
	26.01- 09.03.13
	DBL std
	287
	215
	163
	237
	349


В цене: проживание 7 ночей, питание завтраки, пользование инфраструктурой гостиницы, горнолыжная страховка,
Отдельно: консульский сбор 35 евро, проезд, катание , курортный сбор
Новог.ужин: в цене 

ребенок до 3 лет без услуг бесплатно     
 ребенок до 8 лет с 2 взр. бесплатно  

в цене: 1 вход в бассейн отеля Máj    

*   проживание не меньше  7 ночей в новогодний и рождественский период, в другие даты свободный заезд 
**   цены действительны при бронировании и 100% оплате до 15.10.2012 г.
